UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /TB-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý 3 và

9 tháng đầu năm 2024

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/20217

của Bộ Tài chính hướng về công khai ngân sách đối với đợn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 08/6/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-SKHCN ngày 24/6/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc giao dự toán NSNN năm 2024 cho Văn phòng Sở;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định thông báo công khai về tình

hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 3 và 9 tháng đầu năm năm

2024.

( Chi tiết theo các phụ lục, phụ biểu đính kèm)

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên trang thông tin điện tử của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định (Địa chỉ: skhcn.namdinh.gov.vn)

và công bố trong cuộc họp giao ban tháng liền kề của cơ quan.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định thông báo các phòng, ban,

đơn vị trực thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Công đoàn Sở;

- Các phòng chuyên môn;

- Website;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Trung

http://skhcn.namdinh.gov.vn/

		2025-02-10T16:41:29+0700

		2025-02-10T16:50:26+0700

		2025-02-10T16:50:26+0700

		2025-02-10T16:50:26+0700